
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. VANONI” DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237  

www.icardenno.edu.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  

  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28.8.2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTA la lettera di invito prot. n. 929 in data 01.04.2021 concernente l’affidamento della 

copertura assicurativa per il periodo 30.09.2021 / 30.09.2024; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 

l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art. 77 del 

D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

DECRETA 

art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche 
pervenute, per la procedura in premessa è così costituita. 

 Carli Tiziana, Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

 Feruda Piero, Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (con funzione di segretario 
verbalizzante);  

 Codazzi Elena, Assistente amministrativo (con funzione di componente della 
Commissione giudicatrice). 

 
art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ponderazione ed i 
relativi punteggi indicati nel bando attraverso la compilazione del predisposto prospetto 
comparativo. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e saranno insindacabili. 
 
art.3 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Tiziana Carli  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

  
 

http://www.icardenno.edu.it/
mailto:soic815004@istruzione.it
mailto:soic815004@pec.istruzione.it

		2021-04-26T22:02:07+0200




